
	                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО
								розпорядження голови
								райдержадміністрації 
								від 26 березня 2021 р. № 101


ГРАФІК
проведення керівництвом 
райдержадміністрації особистих прийомів громадян 
на 2021 рік

	№ 
з/п
	Прийом громадян ведуть
	ПІБ
	Дні і часи прийому
(щотижня)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Голова районної державної адміністрації 
	Новикова Тетяна Володимирівна
	Понеділок, середа
з 9.00 до 11.00

	2.
	Перший заступник голови районної державної адміністрації
	Перов Олександр Вікторович
	Вівторок, четверг
з 9.00 до 11.00

	3.
	Заступник голови районної державної адміністрації
	Костан Ірина Володимирівна
	Вівторок, четверг
з 9.00 до 11.00
(с. Станиця-Луганська)
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	Керівник апарату районної державної адміністрації
	Дєдов Олексій Олександрович
	П’ятниця 
з 9.00 до 11.00












